ואין בתהליך שיקום, מוצלח ככל שיהיה, כדי
לאיין את חומרת המעשים ואת הצורך בענישה במאסר בפועל (פרשת אוחיון, פסקה 11). חסד עשה בית משפט קמא עם המערער בהטילו עליו עונש כה מקל, גם בהתחשב בהליך

השיקום המוצלח.
לפיכך הערעור נדחה.

המערער יתייצב לריצוי עונש המאסר בעבודות שירות, כאמור בחוות דעת הממונה, ביום 12/1/22.

ניתן היום, ח' טבת תשפ"ב, 12 דצמבר 2021, במעמד ב"כ המערער, המערער וב"כ המשיבה.

שירלי רנר, שופטת אריה רומנוב, שופט השופט רפי כרמל, סגן נשיא, אב"ד